MAGIC 2
7102
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti medie 56° in PMMA ad alto rendimento.
Optic
56° medium beam high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102MR4480GL 480 4000K - CRI>70 73529 153 D1
7102MR4550GL 550 4000K - CRI>70 82275 150 D1
7102MR4600GL 600 4000K - CRI>70 90778 151 D1
7102MR4900GL 900 4000K - CRI>70 124715 139 D1
7102MR4960GL 960 4000K - CRI>70 128714 134 D1
A
(mm)
B
(mm)

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
800
1600
2400
3200
4000 cd/klm
800
Ottica
Lenti concentranti 28° in PMMA ad alto rendimento.
Optic
28° narrow beam in high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102CR4480GL 480 4000K - CRI>70 74331 155 D1
7102CR4550GL 550 4000K - CRI>70 83172 151 D1
7102CR4600GL 600 4000K - CRI>70 91768 153 D1
7102CR4900GL 900 4000K - CRI>70 126076 140 D1
7102CR4960GL 960 4000K - CRI>70 130118 136 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
1600
3200
4800
6400
8000 cd/klm
1600
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lenti concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento..
Optic
15° narrow beam in high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102SR4480GL 480 4000K - CRI>70 74420 155 D1
7102SR4550GL 550 4000K - CRI>70 83272 151 D1
7102SR4600GL 600 4000K - CRI>70 91878 153 D1
7102SR4900GL 900 4000K - CRI>70 126227 140 D1
7102SR4960GL 960 4000K - CRI>70 130274 136 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102TR4480GL 480 4000K - CRI>70 74643 156 D1
7102TR4550GL 550 4000K - CRI>70 83521 152 D1
7102TR4600GL 600 4000K - CRI>70 92153 154 D1
7102TR4900GL 900 4000K - CRI>70 126605 141 D1
A
(mm)
B
(mm)

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Lenti assimetriche 65° con fascio largo in PMMA ad alto
rendimento.
Optic
65° asymmetric width beam, in high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102AR4480GL 480 4000K - CRI>70 74376 155 D1
7102AR4550GL 550 4000K - CRI>70 83222 151 D1
7102AR4600GL 600 4000K - CRI>70 91823 153 D1
7102AR4900GL 900 4000K - CRI>70 126151 140 D1
7102AR4960GL 960 4000K - CRI>70 130196 136 D1
A
(mm)
B
(mm)

45°
Angoli Gamma 180° 120°
300
600
900
1200
1500 cd/klm
300
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Lente assimetrica 65° con fascio stretto in PMMA ad alto
rendimento
Optic
65° asymmetric narrow beam, in high performance PMMA lenses.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7102RR4480GL 480 4000K - CRI>70 73975 154 D1
7102RR4550GL 550 4000K - CRI>70 82773 150 D1
7102RR4600GL 600 4000K - CRI>70 91328 152 D1
7102RR4900GL 900 4000K - CRI>70 125471 139 D1
7102RR4960GL 960 4000K - CRI>70 129494 135 D1
A
(mm)
B
(mm)